
 

 
 

 
Bikorporal Uterus (Çift Rahim) 
Hasta Bilgilendirme Serileri – Bilmeniz ve Sormanız Gerekenler. 

 
Çift Rahim Nedir?  
Çift rahim, rahmin üst kısmında (fundus) orta hatta, rahim duvarının kalınlığının %50'sinden 

daha fazla olan bir dış çentik ile karakterizedir. Bu çentik, rahim gövdesini (corpus) ve bazen 

serviks (rahim ağzı) ve/veya vajinayı tamamen veya kısmen bölebilir. Septat uterusta (rahimde 

perde) olduğu gibi, Çift rahim de iç boşluğu ikiye bölen bir iç çentik ile birlikte görülür. 

 

Çift Rahim Nasıl Oluşur? 

Çift rahim nadir bir durumdur. Embriyonun gelişimi sırasında Müllerian kanal yapılarının 

birleşmesinin başarısız olması durumunda ortaya çıkar. 

 

Çift Rahim Nasıl Teşhis Edilir? 
Rahmin şekli ve konturundaki yapısal farklılıkların önemli bir kısmı, genellikle doğurganlık 

araştırmaları sırasında teşhis edilir. Doğru teşhis ve doğru sınıflandırma, uygun danışmanlık 

yapılmasına yardımcı olur. Ultrasonografi, histerosalpingografi (HSG – ilaçlı rahim filmi) ve 

manyetik rezonans görüntüleme (MRG) gibi görüntüleme yöntemleri, rahimdeki yapısal 

farklılıkları girişimsel olmayan bir şekilde taramak ve sınıflandırmak için kullanılabilir. 

Geleneksel 2 boyutlu transvajinal ultrason (TVUS) ve HSG iyi bir tarama yöntemi olarak kabul 

edilirken, 3 boyutlu TVUS ve MRI doğuştan gelen anomalileri doğru şekilde teşhis edebilir. 

 

Çift Rahim Gebeliği Nasıl Zorlaştırabilir? 
Çift rahim ile ilişkili en yaygın komplikasyon, erken doğumdur. Ayrıca, çift rahimdeki bir gebelik, 

doğum sonrası kanama ile sonuçlanabilir. Bu anomali, ilk gebelikte bile rahim yırtılması için bir 

risk faktörüdür.  

Rahim anomalilerinin böbrek anomalileriyle ilişkilendirilmesi nedeniyle, kadın gebelik dönemi 

boyunca gebelik kaynaklı hipertansiyon açısından da yüksek risk altındadır. 

 

 

Çift Rahmin Diğer Komplikasyonları Nelerdir? 
Çift rahim, endometriyal kanser için bağımsız bir risk faktörü olmamasına rağmen, olağandışı 

rahim yapısıyla bu popülasyonda endometriyal kanser (rahim içi kanseri) fark edilmeyebilir. 
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Sağlıklı rahim boşluğundan alınan bir biyopsi, yanlış negatif sonuçlara yol açarak teşhisin 

gecikmesine ve hastanın seyrinin kötüleşmesine neden olabilir. 

 

Vakaların %25'inde, obstrüktif adet akışı semptomlarına veya ağrılı cinsel ilişkiye neden 

olabilecek uzunlamasına bir vajinal septum (perde) bulunur. En yaygın defektlerden biri, 

böbreklerden birinin eksik olmasıdır; bu duruma “renal agenezi” denir. 

 

Çift Rahim Nasıl Yönetilir? 
Çift rahmi olan bir hastanın yönetimi, hastanın başvuru şekline bağlıdır. Hamilelik sırasında 

rutin bir değerlendirme için gelen ve çift rahim teşhisi konulan bir kadın için doğum öncesi 

komplikasyonları (örneğin erken doğum) önlemek amacıyla yakın doğum öncesi izlem önerilir. 

 

Bir hasta ayrıca, önceki gebeliklerde tekrarlayan düşükler veya erken doğum öyküsü ile 

başvurabilir. Yukarıda belirtilen durum, rahmin cerrahi olarak birleştirilmesi için Strassman 

metroplasti ameliyatının yapılmasını gerektirir. 
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